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Savcıların isim ve sicil numaralarını
kullanarak vatandaşları dolandırmaya

çalıştılar
ABONE OL      

Denizli’de Cumhuriyet Başsavcısı, vekili ve diğer savcıların isimleri ile sicil numaralarını
kullanarak vatandaşları dolandırmaya çalışan şebeke tespit edildi. Başsavcılıktan
şahıslara inanılması için açıklamada yapıldı.Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan yapılan
açıklamada, 'Son günlerde edinilen bilgilere göre bazı şahısların Denizli Cumhuriyet
Başsavcısı Ergül Yılmaz, Denizli Cumhuriyet Başsavcı Vekili Vedat Kadri Özüer ve Denizli
Cumhuriyet Savcılarının isimleri ve sicil numaraları kullanılarak, vatandaşlara
“isimlerinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütü soruşturmalarında geçtiği, araçlarda
kimliklerinin bulunduğu” yönünde söylemlerde bulunarak mevcut soruşturmalardan
kurtulma vaadiyle para talebinde bulundukları
Denizli’de Cumhuriyet Başsavcısı, vekili ve diğer savcıların isimleri ile sicil numaralarını kullanarak
vatandaşları dolandırmaya çalışan şebeke tespit edildi. Başsavcılıktan şahıslara inanılması için
açıklamada yapıldı.
Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan yapılan açıklamada, "Son günlerde edinilen bilgilere göre bazı
şahısların Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ergül Yılmaz, Denizli Cumhuriyet Başsavcı Vekili Vedat Kadri
Özüer ve Denizli Cumhuriyet Savcılarının isimleri ve sicil numaraları kullanılarak, vatandaşlara
“isimlerinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütü soruşturmalarında geçtiği, araçlarda kimliklerinin
bulunduğu” yönünde söylemlerde bulunarak mevcut soruşturmalardan kurtulma vaadiyle para
talebinde bulundukları tespit edilmiştir. Bu iddialara ilişkin gerekli soruşturmalara başlanmış olup,
fail ya da faillerin tespitine çalışılmaktadır. Ne Cumhuriyet Başsavcısı, ne Cumhuriyet Başsavcı Vekili,
ne de Cumhuriyet Savcılarının, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına ve yasalarına aykırı davranışlarda ve
maddi menfaat teminine yönelik bir talepte bulunmaları düşünülemez. Bu sebeple bu kişilerin
isimleri kullanılarak yapılan hiçbir talebe ve verilen vaatlere itibar edilmemesi, kamuoyuna saygıyla
duyurulur" denildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
SON DAKİKA
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Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Denizli Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Denizli Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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